ADAC Nordrhein e.V.

ADAC GT Masters
Ergebnis Free Practice 2

PI.

Nr.

Bewerber
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Nurburgring, GP-Kurs, Lange: 5137 m. gDAC

)
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15. - 17. August 2008

Internationales ADAC 1000km Rennen
ADAC

DMSB -Reg. Nr.:250/08

Fahrzeug
Sponsorcard

Rd.

Bestzeit

Rickstand

e —

Schnitt

o

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

38

15

16

23

18

29

52

31

30

14

27

40

11

44

28

22

Argo Racing

Harald Becker (GER)
Frank Kechele (GER)
Argo Racing

Sebastian Asch (GER)
Frank Schmickler (GER)
Callaway Competition
Alois Meir (AUT)
Sascha Bert (GER)
Matech GT Racing
Kenneth Heyer (GER)
Marc Hennerici (GER)
Muhlner Motorsport
Frank Stippler (GER)
Tim Bergmeister (GER)
Muhlner Motorsport
Ronald van de Laar (NED)
Sebastian Bleekemolen (NED)
Kessel Racing

Kralev Plamen (BUL)
Nicki Cadei (ITA)

Toni Seiler Racing

Oliver Mayer (GER)

Toni Seiler (SUI)

Hexis Racing

Michael Frey (FRA)
Christian Hohenadel (GER)
MM-Racing

Adam Lacko (CZE)
Stepan Vojtech (CZE)
MM-Racing

Jiri Skula (CZE)

Martin Matzke (CZE)
Hexis Racing

Tobias Blatterer (POR)
Pierre Brice-Mena (GER)
Muhlner Motorsport

Marc Gindorf (GER)
Frank Kréhling (GER)
Schnabl-Engineering
Sven Hannawald (GER)
Thomas Jager (GER)
G-Private Racing

Mathias Schmitter (SUI)
Jorg Peham (AUT)
Reiter Engineering
Marius Ritskes (NED)
Jan Lammers (NED)
Reiter Engineering

Albert von Thurn und Taxis (GER)
Christopher Haase (GER)
Michael Raja

Reiner Stiefel (GER)
Michael Raja (GER)
Manuel Lauck

Jens Richter (GER)
Christopher Mies (GER)
Kessel Racing

Freddy Kremer (GER)
Thomas Wille (LIC)

Lamborghini

Lamborghini

Corvette

Ford GT

Porsche GT3 Cup S

Porsche GT3 Cup S

Ferrari 430 GT3

Corvette

Aston Martin

Corvette

Corvette

Aston Martin

Porsche GT3 Cup S

Porsche GT3 Cup

Porsche GT3 Cup

Lamborghini

Lamborghini

Lamborghini

Porsche GT3 Cup

Ferrari 430 GT3

23

22

21

16

20

24

24

22

23

25

26

23

22

18

26

25

23

23

23

25

1:59.630

2:00.437

2:00.772

2:01.323

2:01.591

2:01.667

2:01.731

2:02.249

2:02.435

2:02.450

2:02.765

2:03.425

2:03.835

2:04.387

2:04.400

2:04.473

2:04.496

2:04.586

2:04.926

2:05.341

00.807

01.142

01.693

01.961

02.037

02.101

02.619

02.805

02.820

03.135

03.795

04.205

04.757

04.770

04.843

04.866

04.956

05.296

05.711

154.587

153.551

153.125

152.429

152.093

151.998

151.919

151.275

151.045

151.027

150.639

149.834

149.337

148.675

148.659

148.572

148.545

148.437

148.033

147.543

Chief timekeeper: Inge Kiithn, Kéln
ZeitnahmeobDataservice: WIGE PERFORMANCE GmbH, Rudolf-Diesel-Str.2, D-53520 Meuspath
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ADAC Nordrhein e.V.

ADAC GT Masters
Ergebnis Free Practice 2

PI.

Nr.

Kl.

Bewerber
Fahrer, Ort

Internationales ADAC 1000km Rennen
ADAC

A

Nurburgring, GP-Kurs, Lange: 5137 m. gDAC s
15. - 17. August 2008

DMSB -Reg. Nr.:250/08

Fahrzeug
Sponsorcard

Rd.

Bestzeit

T masters
A ==

——

Rickstand Schnitt

21

22

23

24

39

19

24

55

G-Private Racing

Alex Guillaume Ellinger (LUX)
Otto Dragoun (AUT)
Toni Seiler Racing
Martin Wachter (LIE)
Hans Hauser (SUI)
Kessel Racing
Stephane Jaggi (SUI)
Leonhard Vernet (SUI)
Red Race

David Ferrer (FRA)
Ulric Amado (POR)

Porsche GT3 Cup

Corvette

Ferrari 430 GT3

Corvette

25

19

2:07.511

2:08.597

2:11.180

2:11.343

07.881  145.032

08.967  143.807
11.550  140.976

11.713  140.801

Aushangszeit: 15.08.2008

- Rennleiter:

- Zeitnahme:

Chief timekeeper: Inge Kiithn, Kéln

ZeitnahmeobDataservice: WIGE PERFORMANCE GmbH, Rudolf-Diesel-Str.2, D-53520 Meuspath
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